
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«У ЯР СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о 
наставничестве МБОУ «Уярская СОШ № 2», с целью оказания методической помощи, 
содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2024/25 учебный год:

• учителя начальных классов Кремкову Веронику Петровну наставником 
молодого специалиста -  учителя начальных классов Казюрину Доминику 
Викторовну.

2. Наставнику Кремковой Веронике Петровне:

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 05.09.2024;
• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в 
течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемому Казюриной Доминики Викторовне:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
• выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Секретарю Артамохиной Ольге Валериевне ознакомить с настоящим приказом 
указанных в нем работников под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Боброву Тамару Александровну.

ПРИКАЗ

г. Уяр
«02» сентября 2024 г. № 01-01-335/17

Директор МБОУ А.В. Тырин



Ознакомлен(а):

Боброва Т.А.

Казюрина Д.В.(\0^___ ____

Кремкова В.П. / ___


